

LAKE COUNTY SPECIAL DISTRICTS
LIVE OAK DRIVE WATER MAIN REPLACEMENT PROJECT

Bid Ranking				# 1		# 2		# 3		# 4		# 5		# 6		# 7		# 8		# 9	
BID ITEMS AND ESTIMATED QUANTITIES				TerraCon Constructors Healdsburg, CA 95448		Argonaut Constructors Santa Rosa, CA 95407		Precision Excavating and Grading Cloverdale, CA 95425		Piazza Construction Penngrove, CA 94951		Northwest Construction Redwood Valley, CA 95470		Cupples Excavating Hopland, CA 95449		WestPac Construction Healdsburg, CA 95448		Team Ghilotti Petaluma, CA 94952		Allen Gill Construction Palo Cedro, CA 96073	
ITEM NO.	DESCRIPTION	ESTIMATED QUANTITY	UNIT OF MEASURE	\$/UNIT	TOTAL	\$/UNIT	TOTAL	\$/UNIT	TOTAL	\$/UNIT	TOTAL	\$/UNIT	TOTAL	\$/UNIT	TOTAL	\$/UNIT	TOTAL	\$/UNIT	TOTAL	\$/UNIT	TOTAL
1	Mobilization	1	LS	\$34,262.00	34,262.00	\$35,000.00	35,000.00	\$30,000.00	30,000.00	\$11,860.00	11,860.00	\$15,000.00	15,000.00	\$5,000.00	5,000.00	\$19,941.00	19,941.00	\$71,787.00	71,787.00	\$116,976.00	116,976.00
2	Traffic Control / Management	1	LS	\$16,441.00	16,441.00	\$32,000.00	32,000.00	\$20,000.00	20,000.00	\$14,500.00	14,500.00	\$37,800.00	37,800.00	\$9,000.00	9,000.00	\$13,884.00	13,884.00	\$11,250.00	11,250.00	\$55,283.00	55,283.00
3	6" PVC C-900 Water Main	75	LF	\$157.00	11,775.00	\$58.00	4,350.00	\$156.66	11,749.50	\$205.00	15,375.00	\$93.00	6,975.00	\$278.00	20,850.00	\$339.00	25,425.00	\$203.00	15,225.00	\$410.00	30,750.00
4	8" PVC C-900 Water Main	781	LF	\$134.00	104,654.00	\$137.00	106,997.00	\$188.00	146,828.00	\$205.00	160,105.00	\$178.00	139,018.00	\$243.00	189,783.00	\$246.75	192,711.75	\$225.00	175,725.00	\$291.00	227,271.00
5	4" PVC C-900 Water Main	3	LF	\$659.00	1,977.00	\$141.00	423.00	\$1,453.00	4,359.00	\$200.00	600.00	\$140.00	420.00	\$1,100.00	3,300.00	\$1,539.00	4,617.00	\$318.00	954.00	\$4,839.00	14,517.00
6	6" Gate Valves	3	EA	\$2,451.00	7,353.00	\$2,800.00	8,400.00	\$2,227.00	6,681.00	\$3,235.00	9,705.00	\$2,600.00	7,800.00	\$1,851.00	5,553.00	\$2,407.00	7,221.00	\$3,400.00	10,200.00	\$3,059.00	9,177.00
7	8" Gate Valves	6	EA	\$3,313.00	19,878.00	\$3,000.00	18,000.00	\$3,222.00	19,332.00	\$3,875.00	23,250.00	\$3,600.00	21,600.00	\$2,898.00	17,388.00	\$3,000.00	18,000.00	\$4,200.00	25,200.00	\$3,501.00	21,006.00
8	1" Dual Water Service	1	EA	\$5,891.00	5,891.00	\$11,000.00	11,000.00	\$6,020.00	6,020.00	\$5,565.00	5,565.00	\$8,800.00	8,800.00	\$6,900.00	6,900.00	\$9,350.00	9,350.00	\$9,000.00	9,000.00	\$5,565.00	5,565.00
9	1" Water Service Complete (short)	8	EA	\$3,743.00	29,944.00	\$4,900.00	39,200.00	\$2,750.00	22,000.00	\$3,985.00	31,880.00	\$4,975.00	39,800.00	\$3,868.75	30,950.00	\$4,125.00	33,000.00	\$4,600.00	36,800.00	\$5,450.00	43,600.00
10	1" Water Service Complete (long)	7	EA	\$4,681.00	32,767.00	\$6,000.00	42,000.00	\$3,285.71	22,999.97	\$4,165.00	29,155.00	\$7,280.00	50,960.00	\$5,460.00	38,220.00	\$6,208.00	43,456.00	\$7,000.00	49,000.00	\$6,613.00	46,291.00
11	Tie-In Connection to Existing 4" ODS Water Main	1	EA	\$6,032.00	6,032.00	\$4,000.00	4,000.00	\$6,752.00	6,752.00	\$9,910.00	9,910.00	\$9,050.00	9,050.00	\$4,000.00	4,000.00	\$6,834.00	6,834.00	\$13,500.00	13,500.00	\$6,623.00	6,623.00
12	Tie-In Connection to Existing 8" C-900 Water Main	1	EA	\$7,821.00	7,821.00	\$5,000.00	5,000.00	\$8,500.00	8,500.00	\$10,200.00	10,200.00	\$8,600.00	8,600.00	\$12,290.00	12,290.00	\$11,772.00	11,772.00	\$13,500.00	13,500.00	\$6,623.00	6,623.00
13	Tie-In Connection to Existing 8" ACP Water Main	1	EA	\$8,781.00	8,781.00	\$4,800.00	4,800.00	\$10,000.00	10,000.00	\$9,925.00	9,925.00	\$8,600.00	8,600.00	\$12,290.00	12,290.00	\$12,179.00	12,179.00	\$14,000.00	14,000.00	\$6,241.00	6,241.00
14	Tie-In Connection to Existing 8" ODS Water Main	1	EA	\$7,821.00	7,821.00	\$5,200.00	5,200.00	\$11,000.00	11,000.00	\$10,400.00	10,400.00	\$7,000.00	7,000.00	\$12,290.00	12,290.00	\$13,051.00	13,051.00	\$14,000.00	14,000.00	\$6,476.00	6,476.00
15	Fire Hydrant Assembly	2	EA	\$18,517.00	37,034.00	\$19,000.00	38,000.00	\$16,000.00	32,000.00	\$16,685.00	33,370.00	\$10,000.00	20,000.00	\$10,000.00	20,000.00	\$14,910.00	29,820.00	\$13,000.00	26,000.00	\$17,774.00	35,548.00
16	Abandon Existing Water Main and Valve	1	LS	\$6,537.00	6,537.00	\$5,500.00	5,500.00	\$11,000.00	11,000.00	\$3,200.00	3,200.00	\$2,000.00	2,000.00	\$1,660.00	1,660.00	\$8,249.00	8,249.00	\$1,000.00	1,000.00	\$17,862.00	17,862.00
			TOTAL	\$338,968.00		\$359,870.00		\$369,221.47		\$379,000.00		\$383,423.00		\$389,474.00		\$449,510.75		\$487,141.00		\$649,809.00	